ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2010     №54
Об утверждении размера условной месячной доходности на 2010 год
В соответствии с Порядком выдачи разрешений на установку рекламных и информационных конструкций на территории города Смоленска, утвержденным решением 30-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 30.06.2006 № 314, руководствуясь Уставом города Смоленска,
1. постановляю:
2. Утвердить условную месячную доходность на текущий 2010 финансовый год в размере 261 (Двести шестьдесят один) рубль 51 копейка для расчета суммы оплаты по договорам на право установки рекламной конструкции на объекте муниципальной собственности.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) в установленном порядке опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
И.о. Главы города Смоленска                                                              К.Г. Лазарев